全国城市工业品贸易中心联合会

全国城市工业品贸易中心联合会关于

《高固体份聚亚酰胺漆》等三项团体标准

名称变更的公告

各有关单位：

按照国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》和《全国城市

工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》相关规定，并召开了团体

标准专家审查会，全体专家听取了标准起草小组代表介绍标准制定说

明等有关材料，经研究，对2022年5月19日立项的《高固体份聚亚酰胺

包线漆技术规范》团体标准更名为《高固体份聚酰亚胺包线漆技术规

范》，《高固体份聚亚酰胺漆》团体标准更名为《高固体份聚酰亚胺

漆》，《高固体份聚亚酰胺漆试验方法》团体标准更名为《高固体份

聚酰亚胺漆试验方法》。

特此公告。

全国城市工业品贸易中心联合会

2023 年 5 月 17 日